

Dodatek č.1/19055/D ke smlouvě o dílo

Ze dne 15.7.2019 na zhotovení stavby : „SANACE NOSNÝCH KONSTRUKCÍ SEVERNÍHO KŘÍDLA LOUCKÉHO KLÁŠTERA“

I.

Smluvní strany:

Objednatel: Správa nemovitostí města Znojma, příspěvková organizace

Sídlo: Pontasievská 14, 669 02 Znojmo

Jednající : Bc. Marek Vodák, ředitel organizace

IČ: 00839060

bankovní spojení: KB Znojmo

č. účtu: 15039741/0100

Objednatele zastupuje ve věcech smluvních: Bc. Marek Vodák

Objednatele zastupuje ve věcech technických: Dagmar Dokulilova

Zhotovitel: Stavební firma Stavospol Znojmo s.r.o.

Sídlo: Dobšická 3545/12, 669 02 Znojmo

jednající: Ing. Ivo Durda, jednatel společnosti

IČO: 277 55 541

(Jednatelé jednají a podepisují samostatně)

Smluvní strany se dohodly na změně dotčené smlouvy o dílo takto:

II.

Předmět smlouvy: „ SANACE NOSNÝCH KONSTRUKCÍ SEVERNÍHO KŘÍDLA LOUCKÉHO KLÁŠTERA“

Na základě usnesení Rady města Znojma č. 38/2019 ze dne 22.08.2019 , bod 1597, se tímto dodatkem upravuje cena a termín dokončení díla.

III.

Cena díla

Cena díla se upravuje z důvodu navýšení ceny díla dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Cena dle SOD bez DPH.....	362.148,27 Kč
Změny bez DPH	236.694,67 Kč

Celková cena za dílo bez DPH.....	598.842,94 Kč
DPH 21%	125.757,02 Kč

Celková cena za dílo s DPH	724.599,96 Kč
---	----------------------

IV.

Doba plnění:

Termín dokončení stavebních prací: 31.10.2019

V.

Závěrečná ustanovení:

Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek č.1 je vyhotovena ve dvou stejnopisech s tím, že každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Datum podpisu: 5. 9. 2019

Za Objednatele :

Správa nemovitostí města Znojma
příspěvková organizace
Pontasálevská 317/14, 669 02 Znojmo
IČ:00839060, DIČ:CZ00839060
tel.: 515 225 115 -8-

Bc. Marek Vodák
Správa nemovitostí města Znojma,
příspěvková organizace
ředitel organizace

Za Zhotovitele :

Stavební firma Stavospol Znojmo
s.r.o.
Dobšická 3545/12, Znojmo 669 02
DIČ: CZ27755541, Tel./ 515 226 535
KS v Brně, oddíl C, vložka 56864 -5-

Ing. Ivo Durda
Stavební firma Stavospol Znojmo s.r.o.
jednatel společnosti

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Loucký klášter	Sanace nosných konstrukcí severního křídla Louckého kláštera Více a méně práce
---------	-----------------------	---

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **Stavební firma Stavospol Znojmo s.r.o.** IČO: **27755541**
Dobšická 3545/12 DIČ:
66902 Znojmo

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

Rozpis ceny			
HSV			175 083,07
PSV			36 160,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			25 451,60
Ostatní náklady			0,00
Celkem			236 694,67

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	236 694,67 CZK
Základní DPH	21 %	49 706,00 CZK

Zaokrouhlení	0,33 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH 286 401,00 CZK

V

dne

Stavební firma Stavospol Znojmo
s.r.o.
Dobšická 3545/12, Znojmo 669 02
DIČ: CZ27755541, Tel.: 51 238 535
Ks v čem, nuda, v, Ad. 54 -5-

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Sanace štítu z vnitřní strany půdního prostoru	0	65 536	13 763	79 299	28
01	Sanace štítu z vnitřní strany půdního prostoru	0	65 536	13 763	79 299	28
02-01	Lešení na štítě , rozebrání části zdiva a doplnění	0	171 159	35 943	207 102	72
01	Lešení na štítě , rozebrání části zdiva a doplnění	0	171 159	35 943	207 102	72
Celkem za stavbu		0	236 695	49 706	286 401	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			23 469,25	10
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-30 030,00	-13
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			159 996,70	68
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 071,50	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			12 835,74	5
765	Krytiny tvrdé	PSV			7 000,00	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			29 160,00	12
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			6 739,88	3
VN	Vedlejší náklady	VN			25 451,60	11
Cena celkem					236 694,67	100

Položkový rozpočet

S:	Loucký klášter Sanace nosných konstrukcí severního křídla Louckého kláštera	
O:	02	Sanace štítu z vnitřní strany půdního prostoru
R:	01	Sanace štítu z vnitřní strany půdního prostoru

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				15 350,50
1	310238211	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	1,45000	4 330,00	6 278,50
2	380941114	Výztuž helikální 1 x D10 mm, drážka, cihel. zdivo	m	6,00000	1 512,00	9 072,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				10 920,00
3	180456181100	Montážní plošina na autopod. 27 m MP-27-2	Sh	8,00000	1 365,00	10 920,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 400,00
4	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	20,00000	170,00	3 400,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 089,00
5	970031060	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	0,60000	1 815,00	1 089,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 707,69
6	999281112	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	2,87195	1 291,00	3 707,69
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				29 160,00
7	767-02	Dod.+mtz. táhla D24mm včetně pásoviny a nosníky , příslušenství	m	18,00000	1 620,00	29 160,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 908,82
8	005121 R	Zařízení staveniště, doprava , koordinace	Soubor	1,00000	1 908,82	1 908,82

Položkový rozpočet

S:	Loucký klášter Sanace nosných konstrukcí severního křídla Louckého kláštera	
O:	02-01	Lešení na štítě , rozebrání části zdiva a doplnění
R:	01	Lešení na štítě , rozebrání části zdiva a doplnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				8 118,75
1	317235811	Doplnění zdiva hlavních říms cihlami s použitím suché maltové směsi	m3	1,25000	6 495,00	8 118,75
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-40 950,00
2	180456181100	Montážní plošina na autopod. 27 m MP-27-2	Sh	-30,00000	1 365,00	-40 950,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				156 596,70
3	941941032	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	249,00000	65,60	16 334,40
4	941941192	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 lešení rámové pronajaté	m2	249,00000	45,50	11 329,50
5	941941832	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	249,00000	57,20	14 242,80
6	944942101	Záchytné ohrazení na kov. konzolách, do 60°	m	14,00000	335,00	4 690,00
7	94-01	Založení a odstranění konzol pro lešení	kus	6,00000	16 000,00	96 000,00
8	94-02	Zabednění střechy proti pádu suti	kompl.	1,00000	14 000,00	14 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				982,50
9	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	1,25000	786,00	982,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 128,05
10	999281112	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	7,07053	1 291,00	9 128,05
Díl: 765		Krytiny tvrdé				7 000,00
11	765-01	Vyspravení střešního pláště	kompl.	1,00000	7 000,00	7 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 739,88
12	979017111	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	2,25000	672,00	1 512,00
13	979017191	Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m	t	11,25000	267,00	3 003,75
14	979083115	Vodorovné přemístění suti na skládku do 4000 m	t	2,25000	277,50	624,38
15	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,25000	300,00	675,00
16	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	2,25000	278,00	625,50
17	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	2,25000	133,00	299,25
Díl: VN		Vedlejší náklady				23 542,78
18	005121 R	Zařízení staveniště, doprava , koordinace	Soubor	1,00000	3 542,78	3 542,78
19	01-02	Doprava lešení	kompl.	1,00000	20 000,00	20 000,00